HOT'OBOP Ne 06
HA OKa3aHHe ycuayr
r.Capanyn 26,Jious 2014 1.

OOO Anbrepnatusa B nuue ['ymmanoB.AJK., neiicTByromuii Ha ocHoBaHuu Ycrasa

umeHyemoe ganpHeinem «Vcnomaurens» u TCK 1g Jlaunas 21 B nuue npencenarens
lpdbe. J)Cr, £2Raltial, 2" (up saobor; BB,

Gri s Epleges e Ocottbgppecee fefaba

v

MMEHYEeMblH B JajibHENIeM «3aKa34yuK» 3aKIFOYWIH HACTOSIIHHA JOrOBOP O HUKE
CIeAYIOLIEM:
1. IlpeameTt norosopa:

Hcnonnurens 06s3yercs oka3aTh CleayoOnue YCIyrH : PEMOHT OTMOCTKH TIO ajpecy

r.Capanyn yiu.1s Jlaunas nom 21
coriiacHO mepe4nsi padot (Ipunoxenue 1), a 3a 3aKa3uvK OMIATHTL UX B CyMMe U Ha
YCJI0BUAX 0003HAUYEHHBIX B JAHHOM JIOTOBODE.

2. IlpaBa 1 00513aHHOCTH CTOPOH:
2.1. Ucnonuurens o0g3aH:
2.1.1. Oxasarb yciyru ¢ cob/101eHUEeM CTPOUTELHBIX HOPM H TIPABHIL.
2.1.2. BEIonHHUTS ycImyru B cpok ¢ 26,06.2014 o 30,06,2014 r.
2.2 3akazuMK 00s3aH:
2.2.1. Onnatuts paboty Mo leHe, yKa3saHHOM B I1. 3 HACTOSILIETO ZOTOBOPA.
2.3. 3axa34yMK UMeeT Mpaso:
2.3.1. Bo Bcskoe BpeMsi NpOBEPATh XOA U KadecTBa paboTEl, BBIMOIHAEMON
McnonHuTtenem, He BMEIIMBAsCH B €T0 NPO(eCcCHOHATEHYO JeSTENBHOCTS.
2.3.2. OTKa3arses OT UCIONHEHMS IOroBOpa B r00oe BpeMs, ymiatus Mcrnonnurenio
CTOMMOCTb (DaKTUYECKH OKa3aHHOM YCIyrM U HEYCTOHKY B pasmepe 50% ot
CYMMBI JOrOBOpA.
3. Llena noroBopa 1 nopsaoK pacyeToB:
Ilena HACTOALIETO JIoroBopa COCTaBIACT: -
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3.2. Pac4eT 3a OKa3aHHYIO YCIIyTy MPOM3BOIUTCS MOCIE BEIMOJJHEHHS 3TAna pabor.

3.3. B ciy4ae HapylleHHsi CPOKOB BBINOJHEHHsS MCTONHUTENEM H CPOKOB OMNAaThI
3aKa34MKOM BMHOBHas CTOPOH@ BBILIAYHBACT MOCTPANABLIEH HEYyCTOMKY 3a
K&K/IbIi JIeHb IPOCPOYKH M1aTexa B cymme 0.5% OT 0cTaTka CyMMBI 10roBopa.

3.4. llena HacTosiiero JloroBopa OKOHYATENBHO ONpEenteTcss AKTOM BBITONHEHHbIX
paboT 1 MOXKeT ObITh OTIHYHA OT 0003HAUeHHOH B 1.3.1. HacTosmero Jlorosopa.

4. Ocobbie ycnoBus.

4.1. Bce u3MeHeHHMs W JOMOJHEHUS K HacTOsIIEMY JIOTOBODY  CYHTAKTCH
JEHCTBUTENBHBIMI €CIM OHH O(GOPMIEHBl B INHUCHMEHHOM BHAE M MOAMMCAHBI
00eruMH CTOPOHAMH.

4.2. Mcnionuutenb NpuHMMaeT Ha cebs rapaHTHiiHble 00S3aTeNBCTBA MO BbIIOIHEHHEIM
pabotam cpokom Ha 1 rox. IIpu oGHapykeHHH 1e(heKTOB BBIABICHHBIX B TeUCHUN



rapaHTUitHoro cpoka VcrnosHuTens COOCTBEHHBIMH CHJIaMH ¥ CpPEACTBaMH
ycTpaHseT JAe(eKTsl.

4.3. McrnoJHUTENh HECET IOJHYIO0 OTBETCTBEHHOCTH 3a NPOBGAEHHE MEDOTIPUATHH IO
TeXHUKe 6e30MacHOCTH OXpaHe TPyda NPOU3BOACTBEHHOH CaHUTApHK U MOKapHOU
0e30MacHOCTH Ha OOBEKTE.

4.4. TOTOBHOCTh NPUHUMAEMBIX pabOT MOATBepIKIaeTCs MOAMMCAHHEM 3aKa34UKOM U
HcnonaureneM AKTOB MPHEMKH BBIIOIHEHHBIX padoT.

4.5 TIlpuemka . 3aBepIIeHHbIX pabOT  OCYLIECTBIAETCH  IOCJIe  BBIMOJIHEHHS
HcnonHuTeneM Beex paboT npeaycMoTpeHHbIX [IpunoxenueM 1.

5. Iopsiiok pa3pelueHus CropoB.

5.1. Bce cropbl MeXAy CTOPOHAMM IO KOTOPbIM HE OBLIO JOCTHTHYTO COIJAllleHHe
pa3pelaroTesl B COOTBETCTBHH ¢ 3akoHozaatenscTsoM PO B Cyge.

5.2. CTOopoHBl YCTaHaBIWBAIOT, YTO BCE BO3MOJXKHbIE IIPETEH3HH IIO HACTOALLIEMY
JIOTOBOPY JOMKHBI OBITH paCCMOTPEHBI B TeueHue 10 QHeH ¢ MOMeHTa MOJTy4eHUs
NpETEH3UH. g

6. [Tpouue ycioBus.

6.1. HacTosmuii 1oroBop COCTaBIEH B ABYX JK3eMIUIApax o’ OHOMY I KaX/J0H U3
CTOPOH.

6.2. B ciayyasx, He MpPeAyCMOTPEHHBIX HACTOSIIUM JOrOBOPOM  CTOPOHBI
PYKOBOZICTBYIOTCSI CTOPOHAMH CBOMM 00s3aTe/IbCTB.

7. KOpuauueckui agpec U peKBH3UTHI CTOPOH.
3aKa3qukK: Hcnonuurens:
- 2
//f Crc, ’// Jﬁ 24 @GX 92/ 000 AnsTepHaTHBA
Ten: 8-950-831-58-07
427960 r.Capamnyn
yi.Jly6posckas a.21 nutepl cextop 6
MHH 1838012623
p/c 40702810920750000012
KIIIT 183801001 / BUK 49401743
®unuan Ne 15 AKb MOCOBJIBAHK
r.WMxeBck
/ @Q”M are 1 /0@Bretpe £, OAO. ,HOHOHHKTCJIBH):IH opuc Capanyn
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Kanbkynauma Ne

3aKa3umK: TCH 1a fayHas 21
Noppsaguuk: 00O AnbTepHaTtusa
O6bexKT; Hunoit gpom TCHK

KpaTkoe onucaHue paboT
YacTU4HbIA PEMOHT OTMOCTKM
Ceapka orpaHuyuTeNnem Ha nepuna
MNpurotoeneHue BeTOHa B PYUHYIO
3anueka betoHa

LdemoHTax yronka

YCTaHOBKaA Yyronka

PeMOHT CKamenKu

PemoHT orpaxkgeHua

WrykaTypka nepuna

MaTepuans!

LemeHT

Jocka
JNeKTpoabl
BonT c rankom
ApmaTtypa ¢ 10

OcHogHasna 3abopTHana nnarta paboumx
TpaHcnopTHbie

HaknapgHblie pacxoapl

MnaHosas Nnpubsin.

Martepuansi
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26,06,2014
YTBep#aato:
Kon LeHa
pabor
15 100
0,6 1700
8 200
5,2 30
5,2 50
1 300
5 100
1., 200
UTOro:
200 5,3
4 50
1 100
8 50
3, 12
UTOro:
HUToro
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OCHOBHaA
3.n
1500
1020
1600
156
260
300
500
200
5536

1060
50
100
400
36
1646

5536
500
1000
500
1646
9182



AKT BbINOAHEHHbix paboT Ne

3aKa3uuk: TCH 1a JayHan 21 08,07,2014
Moapagunk: OOO AnbTepHatusa
O6bekKT; Munoi gpom TCH
Ne KpaTkoe onucaHue paboT ea.m3mep Kon‘ LeHa OCHOBHasa
HacTUHHBIK PEMOHT OTMOCTKM {cmp) pabot 3.n
1 Ceapka orpaHuuuTeNe Ha nepuna wT 15 100 1500
2 MpurotosneHue 6eToHa B pyuyHyt0 m3 0,6 1700 1020
3 3anuska beToHa m2 8 200 1600
4 JdemoHTax yronka M 5.2 30 156
5 YcTaHoBKa yronka m 5,2 50 260
6 PeMOHT ckameiku T 1 300 300
7 PeMOHT orpaxgeHus M 5 100 500
8 LLTyKkaTypKa nepuna m2 1., 200 200
WUTOrO: 5536
MaTepuansi
1 UemeHT Kr 200 53 1060
2 docka M 4 50 50
3 SneKkTpoab! Kr 1 100 100
4 BonT c raikom wTr 8 50 400
5 Apmatypa ¢ 10 M 3 12 36
UTOro: 1646
OcHosHas 3abopTHas naata paboumx 5536
TpaHCcnopTHbie 500
HaknagHble pacxobi 1000
MnanoBas npubeins 500
MaTtepuansi 1646

Hroro 9182
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